OFÍCIO N2 026/2023/SICAT

Ourolândia-BA, 11 de abril de 2023

Assunto: Indicação de representante para conselho

Prezado senhor presidente,

Nada mis a constar elevo votos de consideração e frutuoso trabalho.

Atenciosamente,

Vimos por meio do presente expediente solicitar a indicação de 01 (um) titular e
01 (um) suplente representante desta entidade, para compor o Conselho Municipal de Turismo
- COMTUR da cidade de Ourolândia.

Ressalta-se que o prazo de resposta deste, será de 03 (três) dias.

Ao Exmo.
Givanício Cavalcante
Presidente da Câmara de Vereadores de Ourolândia

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
CNPJ: 16.444.150/0001-24

Avenida José Ferreira da Silva, s/n, Centro,
CEP: 44.718-000 Ourolândia - Bahia.

Tel.: (0**74)3681-2250

TATIANE PEREIR» LIMA MOREIRA PALMEIRA
Secretária Municipal de InduktricL Mineração, Comércio e Turismo